
POUČENÍ PRO OBCHODNÍ PARTNERY 

 
Informace pro obchodní partnery, kteří poskytují osobní údaje v souvislosti s uzavřením smlouvy ve 
spojení s článkem 13 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“) 
 
 
1. Totožnost a kontaktní údaje správce 
 
Vyšší odborná škola DAKOL a Střední škola DAKOL, o.p.s. 
se sídlem 735 72 Petrovice u Karviné 570 
e-mail: kaniova.lenka@dakol-karvina.cz 
telefon:+420 595 391 022  
fax:      +420 595 391 037 
 
2. Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů 
 
Mgr. Jaroslav Kolarz 
e-mail: kolarz.jaroslav@dakol-karvina.cz 
tel: +420 595 391 033, +420 595 391 022 
 
3. Účel zpracování osobních údajů 
 
Uzavření smlouvy a plnění povinností v souladu s uzavřenou smlouvou. 
 
4. Příjemci nebo kategorie příjemců, kterým osobní údaje byly nebo budou zpřístupněny 
 
Orgány veřejné moci, zejména soudy, orgány státní správy, exekutorské úřady, finanční úřad příp. další 
jen oprávněné orgány. 
 
5. Plánovaná doba, po kterou budou osobní údaje uloženy 
 
Uzavřené smlouvy jsou uchovávány a likvidovány ve lhůtách stanovených právními předpisy, poté jsou 
bez zbytečného odkladu vymazány, skartovány. 
  
6. Poučení o základních právech obchodního partnera: 
 

 Obchodní partner má právo požadovat od správce opravu, doplnění nebo výmaz osobních údajů, 
které správci poskytl. Obchodní partner bere na vědomí, že správce má právo žádost o výmaz 
odmítnout, pokud by tento výmaz bránil plnění jeho právních povinností vyplývajících z právních 
předpisů. 

 Obchodní partner má právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů, které se jej týkají. 

 Obchodní partner má právo podat stížnost u dozorového orgánu, kterým pro území České 
republiky je Úřad na ochranu osobních údajů, se sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7 
(www.uoou.cz). 

 
 

mailto:kaniova.lenka@dakol-karvina.cz
mailto:kolarz.jaroslav@dakol-karvina.cz

